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VIKTIGA HÄNDELSER UNDER VERKSAMHETSÅRETS TREDJE KVARTAL

• Efter leveransgodkännande från Eaton Corporation i december 2003 har Morphic levererat och

installerat det maskinsystem som beställdes i maj 2003. Huvudbetalning av leveransen

genomfördes i samband med maskinens ankomst till kunden i december.

• Det första av två beställda kapsystem till National Machinery har levererats.

• Morphics affärskontakter inom kapning har överförts till National Machiney som därmed

påbörjat sina marknadsaktiviteter.

• Ett större system för undervattensapplikationer inom off-shore inustrin har offererats inom

ramen för affärssamarbetet med TechTool AS

• En riktad nyemission genomfördes i januari med stöd av bolagsstämmans bemyndigande,

Bolaget tillfördes 8,6 Mkr genom tecknandet av totalt 5 740 000 st B-aktier till teckningskursen

1,50 kr.

• Vid extra bolagsstämma i januari valdes Thomas Widstrand, Thomas Krishan och Kurt

Dahlberg till nya ordinarie styrelseledamöter. Ledamöterna Alf Björseth och Bengt Belfrage

begärde i december 2003 utträde ur styrelsen pga andra engagemang som kommit att ta

alltmer av deras tid i anspråk.

• Bolaget har rekryterat en ny försäljningschef som tillträtt efter periodens slut.

• Tre patent har beviljats av Svenska Patent och Registreringsverket.

VIKTIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS SLUT

• Ytterligare två patent har blivit beviljade. Bolaget har därmed vid rapporterns publicering 12

beviljade patent.

• Det första av två beställda kapsystem till National Machinery är monterat i Nationals första

egna kompletta maskinsystem. Maskinen är tagen i drift och avsedd för Nationals lansering av

maskinfamiljen under våren 2004.
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ALLMÄNT OM VERKSAMHETEN OCH MORPHIC TECHNOLOGIES

Morphic Technologies har utvecklat en ny maskin- och produktionsteknologi, vilken ger industrin nya

möjligheter att med stor precision kontrollera och styra extrema dynamiska krafter. Tekniken möjliggör

en avsevärt bättre kvalitet och kostnadseffektivitet vid storskalig precisionstillverkning av komponenter

genom kapning, pulverkompaktering, stansning och formning. Tekniken gör det även möjligt att med

bibehållen kvalitet bearbeta tidigare svårbearbetade material, t ex lättmetaller och verktygsstål.

Morphic Technologies grundades i slutet av 1999. Företaget bedriver verksamhet i Göteborg och

Karlskoga. Morphic Technologies B-aktie är sedan december 2000 inofficiellt noterad på Göteborgs

OTC-lista. Handel med aktien bedrivs genom Thenberg & Kinde Fondkommission AB. Morphic

Technologies tillämpar brutet räkenskapsår som sträcker sig från första maj till sista april.

PRODUKTER OCH MARKNAD

National Machinery

I januari 2004 levererade Morphic det första av de två kapsystem som National Machinery beställde i

oktober 2003 enligt det underleverantörsavtal som slöts i samband med licensavtalet i september 2003.

National har installerat systemet i den första kompletta kapmaskinen som bolaget byggt efter Morphics

konstruktion. Maskinen är tagen i drift och kommer att användas i Nationals lansering av kapmaskinerna

under våren 2004. Det andra kapsystem, avsett för ytterligare en kapmaskin, levereras under mars

månad. Under verksamhetsårets tredje kvartal har de affärskontakter som Morphic arbetat upp inom

området för kapning förts över till Nationals säljorganisation. National har för avsikt att lansera

samarbetet och påbörja marknadsföring och försäljning vid ett antal branschmässor under våren 2004.

Installation av genombrottsorder

I december godkände Eaton Corporation sin maskin för leverans från Morphic. Systemet anlände till

kunden under julhelgen och installerades i början av januari. Under januari och februari har Morphic

varit närvarande hos kunden för installation, uppstart och utbildning av operatörer och

underhållspersonal. Även Morphics partners Moog och National har under installationsarbetet

medverkat på plats hos kunden. Arbetet med installation och konfigurering avses avslutas under mars

månad. Installationen har rönt stor uppmärksamhet inom Eaton bland annat genom en demonstration

för koncernens VD och representanter från Eatons alla fabriker. Installationen hos Eaton kommer att

fungera som en mycket stark referens i Morphics kommande affärskontakter.

Produktion bränslecellskomponenter

Diskussioner och förhandlingar om fördjupat samarbete med Volvo inom produktion av bipolära plattor

till bränsleceller i kommersiella system har fortsatt under verksamhetsårets tredje kvartal. Den

gemensamma målsättningen att påbörja kommersialiseringen av kompletta bränslecellssystem med

Morphics bipolära plattor under 2004 kvarstår.

Försäljningschef rekryterad

I linje med fokuseringen på försäljning har Morphic rekryterat en försäljningschef, Birger Edegran,

tidigare försäljningsansvarig på Timken Scandinavia AB. Birger Edegarn, född 1960, har mer än 10 års

erfarenhet av internationell försäljning och har förutom försäljningsansvarig hos Timken även arbetat

med försäljning hos Allgon och Ericsson. Birger tillträdde sin tjänst som Morphics försäljningschef 16

februari. I syfte att anpassa och stärka organisationen vid bolagets förändring från utvecklingsbolag till

försäljningsbolag förändras nu verksamheten i ett första skede till två operativa enheter inom koncernen.

Bolagets verksamhet i Göteborg fokuseras till försäljning av befintliga och nya produkter,

affärsutveckling och R&D medan verksamheten i Karlskoga tar över ansvaret för produktion och

leverans av bolagets produkter. Omstruktureringen och rekryteringen av försäljningschef innebär att

bolaget i dag har fyra personer som arbetar aktivt med försäljning och affärsutveckling.
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OMSÄTTNING OCH RESULTAT

Under verksamhetsårets tredje kvartal uppgick omsättningen för koncernen till 3 447 tkr (321 tkr) med

ett redovisat resultat på -4 948 tkr (-3 517 tkr). För perioden maj–januari uppgick omsättningen för

koncernen till 7 659 tkr (1 069 tkr) med ett redovisat resultat på -7 664 tkr (-9 426 tkr)

LIKVIDA MEDEL OCH SOLIDITET

Koncernens disponibla likvida medel uppgick på balansdagen 2004-01-31 till 10 454 tkr (788 tkr).

Koncernens soliditet uppgick samtidigt till 48,7% (46,8%).

INVESTERINGAR

Under verksamhetsårets tredje kvartal uppgick koncernens investeringar i immateriella

anläggningstillgångar till 209 tkr (672 tkr), motsvarande siffra för perioden maj-januari är 1 684 tkr (1 907

tkr). Övriga investeringar i anläggningstillgångar uppgick under verksamhetsårets tredje kvartal till 36 tkr

(124 tkr) och under hela perioden maj–januari investerades i övriga anläggningstillgångar för 63 tkr (307

tkr).

MODERBOLAGET

Omsättningen för moderbolaget under verksamhetsårets tredje kvartal uppgick till 3 363 tkr (225 tkr),

med ett resultat på -4 808 tkr (-3 474 tkr). Under verksamhetsårets tredje kvartal investerade

moderbolaget i anläggningstillgångar för 245 tkr (796 tkr). Moderbolagets disponibla likvida medel

uppgick på balansdagen 2004-01-31 till 10 227 tkr (765 tkr) med en soliditet på 48,3% (46,8%). För

perioden maj–januari uppgick moderbolagets omsättning till 7 811 tkr (1 367 tkr) med ett resultat på -7

648 tkr (-9 374 tkr). Moderbolaget investerade i anläggningstillgångar under maj–januari för 1 747 tkr (2

177 tkr).

PATENT

Under perioden maj-januari har totalt sex patent beviljats, varav tre under verksamhetsårets tredje

kvartal. Ytterligare två patent har beviljats efter periodens slut. Vid rapportens publicering har således

bolaget 13 beviljade patent. Morphic patentsöker kontinuerligt de lösningar och konstruktioner som tas

fram. Bolagets patent och patentansökningar för slagenhetens specifika lösningar och patentet för

tillverkningsmetod för bipolära plattor för bränsleceller anses ge ett gott skydd för bolagets teknologi.

TVISTER

Morphic befinner sig inte i några tvister.

ORGANISATION OCH MEDARBETARE

Koncernen hade vid periodens slut 8 anställda medarbetare. Efter periodens slut påbörjade Birger

Edegran sin anställning som försäljningschef samtidigt som organisationen i Karlskoga förstärktes med

en nyanställning varvid antalet medarbetare vid rapportens publicering uppgår till 10 personer.

STYRELSE

Vid extra bolagsstämma, 27 januari 2004, valdes Thomas Widstrand, Thomas Krishan och Kurt

Dahlberg till nya ordinarie styrelseledamöter. Styrelseledamöterna Alf Björseth och Bengt Belfrage

begärde i december 2003 utträde ur styrelsen pga andra engagemang som kommit att ta alltmer av

deras tid i anspråk. I direkt efterföljande konstituerande styrelsemöte valdes Thomas Widstrand till

styrelsens ordförande.
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AKTIEN

Riktad nyemission

Med stöd av bolagsstämmans bemyndigande genomfördes i januari en riktad nyemission. Bolaget

tillfördes 8,6 Mkr genom tecknandet av totalt 5 740 000 st B-aktier till teckningskursen 1,50 kr.

Teckningskursen beslutades i samråd med bolagets finansiella rådgivare och baserades på rådande

marknadskurser och förhandlingar med de nya institutionella ägarna under slutet av december 2003.

Emissionen genomfördes enligt styrelsens beslut den 19 januari. Det totala antalet aktier efter

nyemssionen uppgår till 55 416 839 st varav 10 000 000 är A-aktier.

Nya A-aktieägare

Under periodens tredje kvartal har två A-aktieaffärer genomförts. Den 19:e november sålde Morphics

grundare och huvudägare Peter Heidlund och Kurt Dahlberg genom bolaget Dynamis AB totalt 1 400

000 A-aktier till 5 privatpersoner. Försäljningen innebar att de nya ägarna tillsammans tog över 10,0 %

av rösterna och 2.8 % av kapitalet, beräknat på antalet utestående aktier per den 4 november 2003. I

samband med den riktade nyemissionen i januari 2004 sålde Peter Heidlund och Kurt Dahlberg vardera

525 000 A-aktier till en privat kapitalplacerare. Den nya A-aktieägaren har 7,2 % av rösterna och 1,9%

av kapitalet, beräknat på antalet aktier i bolaget efter nyemissionen i januari.

REDOVISNINGSPRINCIPER

Redovisningsprinciper för innevarande år överensstämmer med principerna i senaste årsredovisningen.

Delårsrapporten är upprättad enligt RR 20.

FRAMTIDSUTSIKTER

National Machinerys lansering av kapmaskiner med Morphics kapsystem på trådmässan i Düsseldorf

innebär starten för Nationals marknadsföring och försäljning i enlighet med det tecknade licensavtalet.

Resultaten från lanseringen i form av order på maskiner väntas under första halvan av kommande

verksamhetsår. Royaltyersättning tillsammans med leverans av kapsystem kommer att generera en

efterhand stabilt ökande intäktsvolym för Morphic. För att tillgodose National Machinery med kapsystem

i enlighet med det underleverantörsavtal som tecknades under hösten 2003 har Kurt Dahlberg stigit in i

den löpande verksamheten som produktionsansvarig för Morphics enhet i Karlskoga.

Med Eaton Corporation och National Machinery som starka referenser är förutsättningarna goda för att

etablera höghastighetstekniken inom andra applikationsområden så som pulverkompaktering och

solidformning. De båda referenserna styrker Morphics affärsmodell med referensaffär och huvudaffär.

Efter kundförfrågningar finns offerter ute för utrustning för såväl pulverkompaktering som solidformning.

Även intresset för större kapsystem än vad som täcks av avtalet med National bedöms som ett viktigt

område för bolagets kommande försäljningsverksamhet.

Målsättningen att tillsammans med Volvo kommersialisera bränslecellsystem under 2004 kvarstår och

innebär ökande aktivitet inom bolagets bränslecellsverksamhet.

Bolagets målsättning är att fokusera på försäljningsverksamheten i syfte att bidra till ett positivt

kassaflöde under verksamhetsårets fjärde kvartal.
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KONCERNRESULTATRÄKNING     

Belopp i tkr

2003-11-01 –

2004-01-31

2002-11-01 –

2003-01-31

2003-05-01 –

2004-01-31

2002-05-01 –

2003-01-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 3 266 139 7 145 863

Förändring pågående arbete för annansräkning -2 308  1 032 -191

Aktiverat arbete för egen räkning - 57 23 103

Övriga rörelseintäkter 181 182 514 206

Summa intäkter 1 139 378 8 714 981

Rörelsens kostnader

Inköp av varor och tjänster -2 474 -377 -5 237 -1 230

Övriga externa kostnader -1 418 -1 254 -4 868 -3 455

Personalkostnader -1 447 -1 481 -3 955 -3 988

Av- och nedskrivningar av materiella och     

immateriella anläggningstillgångar -554 -689 -1 704 -1 439

Summa rörelsens kostnader -5 893 -3 801 -15 764 -10 112

Rörelseresultat -4 754 -3 423 -7 050 -9 131

Resultat från finansiella investeringar

Kursförlust -141  - -141 -

Ränteintäkter och liknande resultatposter 4 56 11 150

Räntekostnader och liknande resultatposter -57 -150 -484 -445

Summa resultat från finansiella investeringar -194 -94 -614 -295

PERIODENS RESULTAT -4 948 -3 517 -7 664 -9 426

Resultat per vägt antal aktier före utspädning (kr) -0,10 -0,09 -0,17 -0,24

Resultat per vägt antal aktier efter utspädning (kr) -0,10 -0,09 -0,17 -0,24

Vägt antal aktier under perioden 49 077 693 39 676 854 45 503 768 39 676 854

Totalt antal aktier vid periodens utgång1 49 676 839 39 676 854 49 676 839 39 676 854

                                                            
1 I totalt antal aktier vid periodens utgång ingår ej de 5 740 000 aktier som tecknades vid nyemissionen i januari, då dessa bokfördes
först efter periodens slut. Totalt antal aktier vid rapportens publicering är 55 416 839 varav 10 000 000 A-aktier.
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KONCERNBALANSRÄKNING     

Belopp i tkr  2004-01-31  2003-04-30

TILLGÅNGAR

Tecknat men ej inbetalt kapital                         -                 3 742

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 7 250 5 953

Materiella anläggningstillgångar 12 400 13 597

Finansiella anläggningstillgångar  586  586

Summa anläggningstillgångar 20 236 20 136

Omsättningstillgångar

Pågående arbete                         - -

Kortfristiga fordringar                 3 822                 1 182

Kortfristiga placeringar -                      82

Kassa och bank                10 454                     706

Summa omsättningstillgångar 14 276 1 970

SUMMA TILLGÅNGAR  34 512  25 848

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital 52 701 40 332

Ansamlad förlust  -35 892  -28 228

Summa eget kapital 16 809 12 104

Avsättningar 8 8

Långfristiga skulder 8 413 8 949

Kortfristiga skulder 9 282 4 787

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  34 512  25 848

Ställda säkerheter 18 516 15 116

Ansvarsförbindelser 711 711
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KASSAFLÖDESANALYS FÖR KONCERNEN

Belopp i tkr  

2003-05-01 –

2004-01-31  

2002-05-01 –

2003-01-31

Kassaflöde från den löpande verksamheten -5 389 -9 161

Kassaflöde från investeringsverksamheten -1 747 -2 214

Kassaflöde från finansieringsverksamheten  16 802  1 196

Periodens kassaflöde 9 666 -10 179

Likvida medel vid periodens början  788  14 948

Likvida medel vid periodens slut 10 454 4 769

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL HOS KONCERNEN

Belopp i tkr  

2003-05-01 –

2004-01-31  

2002-05-01 –

2003-01-31

Bundet eget kapital

Belopp vid periodens ingång 40 333 38 218

Nyemission 3 758  

Pågående nyemission  8 610   

Belopp vid periodens utgång 52 701 38 218

Ansamlad förlust

Balanserad förlust -28 228 -15 779

Periodens förlust  -7 664  -9 426

Belopp vid periodens utgång -35 892 -25 205

Summa eget kapital vid periodens utgång  16 809  13 013

Göteborg, 2004-03-25

Morphic Technologies AB (publ)

Styrelsen

Granskning

Denna rapport har ej varit föremål för revisorns översiktliga granskning.

Kommande rapportillfällen:

Bokslutskommuniké för verksamhetsåret 03/04: 2004-06-24


